
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації - 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

£) & л^/5^ Попасна №

Про визначення замовників, розпорядників та одержувачів (кінцевих 
бенефіціарів) субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для 
відновлення України на території Попаснянського району

Керуючись пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації» та постановою Кабінету Міністрів України 
від 25.11.2015 №1068 «Деякі питання використання коштів для реалізації 
проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення 
України» (зі змінами), з метою визначення замовників, розпорядників та 
одержувачів (кінцевих бенефіціарів) субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію проектів у рамках Надзвичайної кредитної 
програми для відновлення України на території Попаснянського району 
зобов’язую:

1. Визначити замовників, розпорядників та одержувачів (кінцевих 
бенефіціарів) субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію проектів, що фінансуватимуться у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України згідно з переліком, що 
додається.

2. Відділу освіти Попаснянської райдержадміністрації у разі необхідності 
підготувати бюджетний запит щодо перерозподілу встановлених 
бюджетних призначень з метою виділення з бюджету міста коштів на 
співфінансування проектів в частині забезпечення сплати податку на 
додану вартість.



3. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на 
заступника голови Попаснянської райдержадміністрації Колесника Р.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації

о



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням голови районної 
державної адміністрації -  керівника 
районної військово-цивільної 
адміністрації

ПЕРЕЛІК

замовників, розпорядників та одержувачів (кінцевих бенефіціарів) субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів, що 
фінансуватимуться у рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України на території Попаснянського району

№
з/п

Н а й м е н у в а н н я  п р о е к т у

0

М іс ц е  з н а х о д ж е н н я  
о б ’є к т а

Н а й м е н у в а н н я
р о з п о р я д н и к а
с у б в е н ц і ї

Н а й м е н у в а н н я
з а м о в н и к а ,
о д е р ж у в а ч а
( к ін ц е в о г о
б е н е ф іц іа р а )
с у б в е н ц і ї

1
Р ек о н стр у к ц ія : у т е п л е н н я  
о го р о д ж у в а л ь н и х  к о н стр у к ц ій  
б уд івл і П о п а с н я н с ь к о ї 
з а га л ь н о о с в іт н ь о ї ш ко л и  І-ІІІ 
ст. №  24  П о п а с н я н с ь к о ї 
р а й о н н о ї рад и  Л у га н с ь к о ї 
о б л а с т і, р о зт а ш о в а н о ї за  
ад р е с о ю : м. П о п асн а , пров. 
Л єр м о н то в а , 14

м. П о п асн а , пров. 
Л єр м о н т о в а , 14

відд іл  о св іти  
П о п а с н я н сь к о ї 
р а й д е р ж а д  м і н істр ац ії

П о п а с н я н с ь к а  
загал ь н о о св ітн я  
ш к о л а  І-ІІІ сту п ен я  
№  24 П о п а с н я н сь к о ї 
р а й о н н о ї ради  
Л у г а н с ь к о ї об ласт і

і  2
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  б у д івл і 
К о м у н а л ь н о го  за к л а д у  
"Д о ш к іл ь н и й  н ав ч ал ь н и й  
за к л а д  (я с л а -с а д о к ) №  1 
к о м б ін о в а н о го  т и п у  
П о п а с н я н с ь к о ї р а й о н н о ї ради  
Л у г а н с ь к о ї о б л аст і 
р о зташ о в ан о го  за  ад р есо ю : 
в у л .О в р а ж н а  1, м . П о п асн а , 
Л у га н с ь к о ї о б л а с т і

в у л .О в р а ж н а  1, м. 
П о п асн а , Л у га н с ь к о ї 
об ласт і

в ід д іл  о св іти  
П о п а с н я н с ь к о ї 
р ай д е р ж а д м  і н іс т р а ц ії

к о м у н ал ь н и й  зак л ад  
"Д о ш к іл ьн и й  
н ав ч ал ь н и й  за к л а д  
(яс л а -с а д о к ) №  1 
к о м б ін о в а н о го  ти п у  
П о п асн я н сь к о ї 
р ай о н н о ї ради  
Л у га н с ь к о ї об ласт і

3
К ап італ ьн и й  р ем о н т  
п р и м іщ е н ь  В р у б ів с ь к о ї 
за га л ь н о о с в іт н ь о ї ш к о л и  І-ІІІ 
с ту п ен я , яка  р о зт а ш о в а н а  за 
ад р есо ю : Л у га н с ь к а  о б л асть , 
П о п асн ян сь к и й  р ай о н , см т  
В руб івка , вул. А р т е м а , 1

Л у га н с ь к а  о б ласть , 
П о п а с н я н сь к и й  
район , с м т  В руб івка , 
вул. А р тем а , 1

в ід д іл  о св іти
П о п а с н я н с ь к о ї
р а й д е р ж а д м ін іс тр а ц ії

в ід д іл  о св іти  
П о п асн ян сь к о ї 
оай д ерж ад м  і н істр ац ії

В.о.начальника управління 
економічного розвитку і торгівлі /

(
І. ПОМАЗАНОВА


